CADRE DIDACTICE
care desfasoara activitati didactice la programele de studii universitare de licenta si la
programele de studii universitare de master

a. Cadre didactice titulare in cadrul Facultitii de Ecologie si Protectia Mediului
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Nume si prenume

Conf. univ. dr. Tevi Giuliano —
Presedinte Senat

Sef lucrari dr. Cocioaba Suzana - Decan
Sef lucrari dr. Taulescu Gabriela —
Director Departament Stiintele Mediului
Prof. univ. dr. Gheorghe luliana

Conf. univ. dr. Grigore Radulescu Florian
Conf. univ. dr. Vasilescu Mihaela

Conf. univ. dr. Mihaila Janina

Sef lucrari dr. Benciu Felicia

Sef lucrari dr. Cioceanu Marian Avraham
Sef lucrari dr. Popescu Delia

Sef lucrari dr. Staicu Gabriela

Sef lucrari dr. Tinel Gheorghe

Adresa e-mail

giuliano.tevi@ueb.education
suzana.cocioaba@ueb.education
gabriela.taulescu@ueb.education

iuliana.gheorghe@ueb.education
florian.grigore.radulescu@ueb.education
mihaela.vasilescu@ueb.education
janina.mihaila@ueb.education
felicia.benciu@ueb.education
marian.cioceanu@ueb.education
delia.popescu@ueb.education
gabriela.staicu@ueb.education
tinel.gheorghe@ueb.education

b. Cadre didactice titulare in cadrul altor facultiti din Universitatea Ecologica din

Bucuresti

Nume si prenume

Prof.univ.dr. Dutu Mircea

Conf. univ. dr. Tocan Madalina
Conf. univ. dr. Ulareanu Marius
Lector univ. dr. Flavius Pana
Lector univ. dr. Avrigeanu Tudor
Lector univ. dr. Codruta Badea
Lector univ. dr. Drimer Cleopatra

Adresa e-mail

mircea.dutu.buzura@ueb.education
madalina.tocan@ueb.education
marius.ulareanu@ueb.education
flavius.pana@ueb.education
tudor.avrigeanu@ueb.education
codruta.badea@ueb.education
cleopatra.drimer@ueb.education

c. Cadre didactice asociate
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Nume si prenume

Prof. univ. dr. Scradeanu Daniel
Dr. chim. Pascu Luoana Florentina

Adresa e-mail

daniel.scradeanu@ueb.education

luoana-florentina.pascu@ueb.education
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